
PŘEHLED USNESENÍ 
38. schůze Rady města  

konané dne 31.5.2016 

 

582/38/RM/2016 Zahájení a schválení programu 38. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 38. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

583/38/RM/2016 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  

 

I. bere na vědomí 

písemné sdělení o ověření účetní závěrky společnosti EDUHA, s.r.o. k 31.12.2015 a 

informace o nápravě závěru auditora. 

II. schvaluje 

 

1. Zprávu jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. o činnosti v roce 2015. 

2. Dosažený výsledek hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o. za rok 2015 a jeho rozdělení do 

fondů, dle předloženého návrhu. 

3. Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty, Přílohu účetní závěrky, Přiznání daně z příjmů právnických 

osob společnosti EDUHA, s.r.o. za rok 2015 a Zprávu společnosti EDUHA, s.r.o. o vztazích 

mezi propojenými osobami, dle přílohy důvodové zprávy. 

4. Společnosti VÁCLAV HRABEC s.r.o., Salašská 269, 687 06 Velehrad, IČ 26256231, DIČ 

CZ26256231, odložení platby za měsíc červen 2016 a splátkový kalendář, dle přílohy 

důvodové zprávy. Platby budou úročeny 2% p.a. 

5. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. Ing. Stanislavu Gabrielovi mimořádnou odměnu za 

rok 2015 dle návrhu předloženého předsedou dozorčí rady. 

 

III. pověřuje 

jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. Ing. Stanislava Gabriela, připravit a realizovat výběrové 

řízení na pořízení 2 ks konvektomatů pro zařízení kuchyně, a to v termínu do konce listopadu 

2016. Finanční limit výběrového řízení na 2 ks konvektomatů je 1,0 mil. Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 

 

 



584/38/RM/2016 Rozpočtové opatření města č. 05/2016 a 06/2016  

 

I. nevyhovuje 

 

1. Žádosti Oblastní charity Kroměříž, IČ 18189750, se sídlem Kroměříž, Ztracená 63/1, o 

poskytnutí neinvestiční dotace na "podíl územně samosprávných celků na provozu sociální 

služby" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské 

Hradiště. 

2. Žádosti Agrární komory Uherské Hradiště, IČ 49434438, se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatoplukova 346, o poskytnutí neinvestiční dotace na soutěž "TOP Víno Slovácka 2016" 

z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

3. Žádosti Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK, IČ 25581228, se sídlem Šlapanice, 

Brněnská 693/12, o poskytnutí neinvestiční dotace na "Velikonoční benefiční koncert pro 

nemocné děti" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města 

Uherské Hradiště. 

4. Žádosti Asociace studentů v Uherském Hradišti, z. s., IČ 22823816, se sídlem Uherské 

Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535 o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt 

"Majáles 2016 v Uherském Hradišti" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu 

"Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

5. Žádosti Paní Kateřiny Urbancové, Horní Podvinohradí 155, Buchlovice, poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč, účelově určené na projekt "Benefiční koncert pro 

Zuzanku" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské 

Hradiště. 

 

II. schvaluje 

 

1. Rozpočtové opatření č. 05/2016 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 

rozpočtu města na rok 2016 se zvyšují o 5 419,2 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 

2016, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1 

3. Agrární komoře Uherské Hradiště, IČ 49434438, se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatoplukova 346, poskytnutí peněžitého daru ve výši 15 000 Kč a uzavření darovací 

smlouvy dle přílohy. 

4. Nadačnímu fondu dětské onkologie KRTEK, IČ 25581228, se sídlem Šlapanice, Brněnská 

693/12, poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč a uzavření darovací smlouvy dle 

přílohy. 

5. Asociaci studentů v Uherském Hradišti, z. s., IČ 22823816, se sídlem Uherské Hradiště, 

Mařatice, Studentské náměstí 1535 poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč a uzavření 

darovací smlouvy dle přílohy. 

6. Paní Kateřině Urbancové, Horní Podvinohradí 155, Buchlovice, poskytnutí peněžitého daru 

ve výši 10 000 Kč a uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 

 

III. souhlasí 

 

1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 

Hradiště, se sídlem Hradební 1198, Uherské Hradiště, IČ 00092100, Mateřská škola, Uherské 

Hradiště, Svatováclavská 943, p. o., se sídlem Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 

70993360, Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o. se 

sídlem Uherské Hradiště Komenského náměstí 350, IČ 704 360 70, Základní škola  a 

Mateřská škola, Uherské Hradiště Větrná 1063, p. o., se sídlem Uherské Hradiště, Větrná 



1063, IČ 70436169,  Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, 

p. o., se sídlem Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, dle přílohy důvodové 

zprávy. 

 

IV. doporučuje zastupitelstvu města 

 

1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 05/2016, provedené radou města dle podmínek 

stanovených zastupitelstvem města. 

2. Schválit Rozpočtové opatření č. 06/2016 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 

rok 2016 má tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 2 

3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 

zprávy. 

4. Vzít na vědomí informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných 

městem Uherské Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

5. Schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2015/0667/EKO mezi městem 

Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 

náměstí 19, PSČ 686 01 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem Zlín, 

nám. T.G. Masaryka 5555, PSČ 760 01, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je stanovení 

příspěvku ve výši 1000 Kč pro studenta v roce 2016 bez rozlišení studijního programu. 

6. Nevyhovět žádosti Jiřího Hadaše, IČ 68714319, se sídlem Uherské Hradiště, náměstí Míru 

430, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt "MAGIC FESTIVAL 2016" z důvodu 

nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

7. Nevyhovět žádosti Klubu železničních modelářů Slovácko, IČ 02029936, se sídlem Hluk, 

Vyšehradská 1063, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt "IV. roční výstavy Jede vláček 

kolejáček 2016" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města 

Uherské Hradiště. 

8. Schválit uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v 

letech 2010-2019 ze dne 14.12.2009 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 

CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Asociací 

českých filmových klubů, z.s., IČ 61387550, DIČ CZ61387550, se sídlem Uherské Hradiště, 

Stonky 860, PSČ 686 01, a to dle přílohy. Předmětem dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci 

je navýšení příspěvku města pro rok 2016 o 400 000 Kč na úhradu nákladů spojených s 

financováním Lení filmové školy 2016 a snížení dotací celkem o 200 000 Kč v dalších dvou 

letech. 

9. Schválit Jiřímu Hadašovi, IČ 68714319, se sídlem Uherské Hradiště, náměstí Míru 430, 

poskytnutí peněžitého daru ve výši 40 000 Kč a uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 

10. Schválit Klubu železničních modelářů Slovácko, IČ 02029936, se sídlem Hluk, 

Vyšehradská 1063, poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč a uzavření darovací 

smlouvy dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

585/38/RM/2016 Dotační program "Podpora činnosti spolků z rozpočtu města Uherské 

Hradiště v roce 2016 užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské Hradiště"  

 

 

 

 

 

 



I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu " Podpora činnosti spolků z 

rozpočtu města Uherské Hradiště v roce 2016 užívajících prostor ve správě Klubu kultury 

Uherské Hradiště" těmto subjektům: 

1. CM Kunovjan, z.s., se sídlem  Pod Vinohrady 219, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 

93 128, ve výši  13 340,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

2. CIMBÁLOVÁ MUZIKA OHNICA, se sídlem náměstí Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 265 73 831, ve výši 15 246,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

3. Folklorní skupina Míkovice, z.s., se sídlem Hlavní 292, Míkovice, 686 09 Uherské 

Hradiště, IČ 270 25 268, ve výši   53 906,-- Kč na úhradu  nákladů spojených se 

zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 

příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

4. Folklorní soubor Cifra, se sídlem Na Hraničkách 853, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, 

ve výši   53 906,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

5. Folklorní soubor Kunovjan, z.s., se  sídlem  Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 

708 93 063, ve výši 65 340,--  na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

6. Mužský sbor JMF Derfla, o.s., se sídlem Železniční 152, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 229 03 836, ve výši 23 958,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

7. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 

708 93 110,  ve výši 29 403,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

8. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, o.s., se sídlem Pivovarská 488, Jarošov, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 265 43 851, ve výši 824 918,-- Kč na úhradu nákladů spojených se 

zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 

příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

9. Folklorní skupina Míkovice, z.s., se sídlem Hlavní 292, Míkovice, 686 09 Uherské 

Hradiště, IČ 270 25 268, ve výši   53 906,-- Kč na úhradu nákladů spojených se 

zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 

příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

 

 



10. "Jarošovský občanský spolek", se sídlem Na Návsi 135, 686 01 Uherské Hradiště - 

Jarošov, IČ 285 54 001,  ve výši 29 700,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami 

spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

11. Old Star Hradišťan, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 

004,  ve výši 41 382,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100.. 

12. Hradišťánek, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 136,  ve 

výši 143 748,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 

dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 

Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

13. Cifra, z.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 23 213,  ve výši 98 

010,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 

1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

14. Cimbálová muzika Jaroslava Čecha, z.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 708 93 080,  ve výši 32 670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se 

zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 

příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

15. Dětský Folklórní Soubor Omladinka, o.s., se sídlem 687 03 Huštěnovice č.p. 198, IČ 012 

45 872,  ve výši 40 725,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

16. UH Senior Band, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 144,  ve 

výši 32 670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 

dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 

Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

17. Hradišťan, z.s., se sídlem Školní 726, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 24 279,  ve 

výši 32 670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 

dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 

Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

18. Občanské sdružení Vésky, se sídlem Na Dědině 4, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, IČ 

228 93 351,  ve výši 23 958,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

19. Karabend, se sídlem Sochorcova 748, 686 03 Staré Město, IČ 228 15 864,  ve výši 47 

916,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 

1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

20. "Přátelé zpětné vazby", se sídlem Na Příkopě 127, 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice, 

IČ 227 39 394,  ve výši 47 916,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

21. Divadelní spolek UH, o.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 226 89 

842,  ve výši 71 874,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 



smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

22. Mařaťané o.s., se sídlem Pod Zahrady 345, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 228 

79 625,  ve výši 16 214,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 

smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 

kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

23. "Derfla Klub", se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, část Sady 77, IČ 670 11 225,  ve 

výši 21 671,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 

dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 

Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

24. Spolek pěstitelů kaktusů CARNEGIA Uherské Hradiště, o.s., se sídlem Provazní 

2184, 688 01 Uherský Brod, IČ 226 94 161,  ve výši 1 550,-- Kč na úhradu nákladů spojených 

s činností spolku  dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 

příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 

Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

25. Hodová chasa Míkovice, se sídlem Radovy 110, 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 

226 12 858,  ve výši 12 778,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 

dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 

organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 

000 92 100. 

 a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

586/38/RM/2016 Výpověď smlouvy o kontrolní činnosti  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

  

podat výpověď Smlouvy o kontrolní činnosti číslo P1003-15 uzavřené dne 5. 10. 2015 mezi 

městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471 

jako objednatelem a společností FSG Finaudit, s.r.o., Třída Svobody 645/2, 772 00 Olomouc, 

IČ: 61947407 jako kontrolorem, jejímž předmětem je poskytnutí auditorských služeb 

spočívajících v přezkoumání hospodaření objednatele a v auditu účetní závěrky za rok 2015.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

587/38/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  

 

I. schvaluje 

 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na části pozemků p. č. 544/1 o výměře 25,40 m2, p. 

č. 544/3 o výměře 20,00 m2, p. č. 544/2 o výměře 69,00 m2, p. č. 544/63 o výměře 35,40 m2, 

vše o výměře 149,80 m2, v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti FINNO invest s.r.o., 

Topolná  518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757, s výší nájmu 100 Kč/m2/rok + aktuální sazba 

DPH, na dobu určitou do doby majetkoprávního vypořádání formou úplatného nabytí staveb 

za celkovou částku 1 000 Kč + aktuální sazba DPH, nejdéle však do 31. 12. 2019 s tím, že 



platnost nájemní smlouvy je  ode dne jejího podpisu a účinnost ode dne nabytí právní moci 

stavebního povolení na stavbu "Bytový dům - Štěpnická 1167", za účelem vybudování staveb 

(komunikace a parkovacích stání), oplocení a zařízení staveniště v rámci stavby "Bytový dům 

- Štěpnická 1167" 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na části pozemků p. č. 544/1 o výměře 514,30 m2, 

p. č. 544/3 o výměře 207,70 m2, p. č. 544/2 o výměře 69,00 m2, p. č. 544/63 o výměře 28,60 

m2, vše o výměře 819,60 m2, v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti FINNO invest s.r.o., 

Topolná  518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální sazba 

DPH, na dobu určitou do doby majetkoprávního vypořádání formou úplatného nabytí staveb 

za celkovou částku 1 000 Kč + aktuální sazba DPH, nejdéle však do 31. 12. 2019 s tím, že 

platnost nájemní smlouvy je  ode dne jejího podpisu a účinnost ode dne nabytí právní moci 

stavebního povolení na stavbu "Bytový dům - Štěpnická 1167", za účelem vybudování staveb 

(komunikace, parkovací stání, chodníky, úpravy zeleně a prodloužení veřejného osvětlení) v 

rámci stavby "Bytový dům - Štěpnická 1167" 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na vitrínu č. 3 o výměře 1,5 m2 umístěné na části 

pozemku p. č. 796/2 v k.ú. Sady, Komunistické straně Čech a Moravy, Politických vězňů 

1531/9, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 004 96 936, s výší nájmu 500 Kč/m2/rok + aktuální 

sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem propagace materiálů 

místní organizace KSČM - Sady 

4. pronájem a následné uzavření smlouvy na vitrínu č. 4 o výměře 1,5 m2 umístěné na části 

pozemku p. č. 796/2 v k.ú. Sady, společnosti 1. FC SLOVÁCKO, a.s., Stonky 566, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 255 97 493, s výší nájmu 500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem propagace a informací pro veřejnost 

o 1. FC Synot "C" - Sady 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na vitrínu č. 5 o výměře 1 m2 umístěné na části 

pozemku p. č. 796/2 v k.ú. Sady, Křesťanské a demokratické unii - Československé straně 

lidové, Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha - Nové Město, IČ 004 42 704, s výší nájmu 500 

Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 

propagace a informací pro veřejnost 

6. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 653/23 o výměře 1 

m2 a část pozemku p. č. 295/1 o výměře 1 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, Knihovně 

Bedřicha Beneše Buchlovana, p. o., Velehradská třída 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 

92 118, na dobu určitou do doby případné investiční akce v dané lokalitě, nejdéle však do 

31.12.2021, za účelem umístění 2 ks knihobudek 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.11 o výměře 

35,70 m2, č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, 

vše o celkové výměře 47,55 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, 

Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 

RSH - realitní společnost a.s., Opletalova 1417/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 290 56 

349, s výší nájmu 2 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou, za účelem realitní činnosti, správy nemovitostí a finančního poradenství 

8. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 1.19 o výměře 

18,25 m2, umístěný v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je 

součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti M.I.S.S., spol. s r.o., Mlýnská 

1228, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 005 57 862, s výší nájmu 350 Kč/m2/rok + aktuální sazba 

DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení kanceláře 

9. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.53 o výměře 23 

m2 a č. 1.54 o výměře 7,25 m2, vše o celkové výměře 30,25 m2, umístěné v I. NP budovy č. 

p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 182 a 

st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti BA&CON pack s.r.o., Na Nivách 653, 



686 05 Uherské Hradiště, IČ 293 15 166, s výší nájmu 2 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba 

DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení prodejny s 

cukrářskými potřebami 

10. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 01.03.2013, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 31.03.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 1.60 o výměře 29,39 

m2, č. 1.61 o výměře 2,25 m2, č. 1.62 o výměře 2,30 m2, č. 1.63 o výměře 3,94 m2, č. 1.64 o 

výměře 2,55 m2 a č. 1.65 o výměře 1,15 m2, vše o celkové výměře 41,58 m2, umístěných v I. 

NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků 

st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní J. S. ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dohodou ke dni 30.06.2016 

11. ukončení Nájemní smlouvy č. 2015/0047/SMM ze dne 18.02.2015, týkající se 

pronájmu  části prostoru č. 2.02 o výměře 1 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 19, 

Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 29 v k.ú. Uherské 

Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 002 91 471 a panem M. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░ ), dohodou ke dni 30.06.2016 

12. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívajícího v právu zřízení, 

provozování a udržování podzemního komunikačního vedení na částech pozemků st. p. č. 

25/1, st. p. č. 25/8, p. č. 653/33, p. č. 653/37, p. č. 653/38 a p. č. 1447, vše v k.ú. Uherské 

Hradiště, v celkové délce 85 bm, v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2337-22/2015 včetně 

práva zřídit, mít a udržovat na služebných pozemcích také obslužné zařízení, provádět na 

inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti a včetně práva 

vstupu na služebné pozemky za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněné 

(dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě), za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

13. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následné uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a 

udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelu NN v délce cca 33 bm do-na část 

pozemku p. č. 1168/3 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 

jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 

zákonem 

14. změnu usnesení RM č. 447/26/RM/2016 ze dne 19.01.2016 v odst. II. v bodě 2., a to 

následovně: 

původní znění: 

RM uděluje 

souhlas s umístěním sídla organizace ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, o.s., ZÁKLADNÍ 

ORGANIZACE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, IČ 708 20 287, na adrese Na Morávce 293, 686 

01 Uherské Hradiště 

nové znění: 

RM uděluje 

souhlas s umístěním sídla pobočného spolku "Český svaz včelařů, o.s., základní 

organizace Uherské Hradiště", IČ 708 20 287, na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 

Uherské Hradiště 

 

  



II. uděluje 

 

1. souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském Hradišti - 

Jarošově", IČ 686 88 202, na adrese Markov 416, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov 

2. souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek rodičů Montessori při Mateřské škole, Uherské 

Hradiště", IČ 017 96 151, na adrese Štěpnická 1111, 686 06 Uherské Hradiště 

3. souhlas s umístněním sídla spolku "Spolek přátel města Mayen", IČ 265 15 610, na adrese 

Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště 

 

III. ruší 

 

1.usnesení č. 526/32/RM/2016 ze dne 05.04.2016 v odst. I. v bodě 1, a to ve znění: 

RM schvaluje 

pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.43 (sklad) o 

výměře 1,75 m2, č. 1.44 (WC) o výměře 1,25 m2, č. 1.45 (umývárna) o výměře 1,25 m2, č. 

1.46 (šatna) o výměře 5,75 m2, č. 1.47 (sklad) o výměře 1,05 m2, č. 1.48 (chodba) o výměře 

8,20 m2, č. 1.49 (mrazírna) o výměře 15,70 m2, č. 1.50 (chladírna) o výměře 4,25 m2, č. 1.51 

(chladírna) o výměře 4,45 m2, č. 1.52 (sklad masa) o výměře 12,75 m2, č. 1.53 (prodejna 

masa) o výměře 53,60 m2 a č. 1.56 (bourárna masa) o výměře 27,85 m2, vše o celkové 

výměře 137,85 m2 v I. NP budovy č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je 

součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti RABBIT Trhový 

Štěpánov a.s., Sokolská 302, 257 63 Trhový Štěpánov, IČ 186 22 437; s výší nájmu 500 

Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem 

prodeje masného sortimentu, s počátkem pronájmu od 01.05.2016 

  

2. usnesení č. 512/31/RM/2016 ze dne 22.03.2016 v odst. I. v bodě 2, a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN v délce cca 15 bm 

do - na části pozemku p.č. 564/1 v k.ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 

nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 

jejího odstranění, pro budoucí oprávěnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 

49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 

Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 

stanovených zákonem 

  

IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 

1. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku st. p. č. 

2144  o výměře cca 90 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od společnosti FINNO invest s.r.o., 

Topolná  518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální 

sazba DPH s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, náklady na vypracování 

geometrického plánu, daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město Uherské Hradiště, 

Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 

 



2. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavby (komunikace, 

parkovací stání, chodníky, úpravy zeleně a veřejné osvětlení) na částech pozemků p. č. 544/1, 

p. č. 544/3, p. č. 544/2, p. č. 544/63, vše v k.ú. Uherské Hradiště (dle přesné specifikace v 

důvodové zprávě), od společnosti FINNO invest s.r.o., Topolná  518, 687 11 Topolná, IČ 277 

40 757, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH 

3. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 1842 o výměře 29 m2 (dle 

GP č. 869-22/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 1842/2 o celkové výměře 29 m2) v k.ú. 

Jarošov u Uherského Hradiště, od pana Ing. J. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░ ; za kupní cenu 210 Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 

(správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, 

náklady na vypracování geometrického plánu, daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město 

Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

4. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky (dle přesné specifikace pozemků 

uvedené v důvodové zprávě) v k.ú. Mařatice, od JUDr. Vladimíry Šůstkové Zukalové, 

advokátky se sídlem Heršpická 800/6, 639 00 Brno, insolvenční správkyně dlužníka VZ stav, 

spol. s r.o. se sídlem Vodařská 7, 619 00 Brno, IČ 634 85 168, za celkovou kupní cenu 1 000 

Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického 

práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí 

město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění, provozování, opravování 

a udržování veřejného osvětlení vybudovaného v rámci stavby " Bytový dům-Štěpnická č. 

p.1167" - umístění zemního kabelu NN v celkové délce cca 25 bm a 2 ks osvětlovacích 

stožárů do-na část pozemku p. č. 544/249 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na 

veřejném osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 

výkonnosti včetně jeho odstranění, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 

686 01, IČ 002 91 471 jako budoucím oprávněným a společností FINNO invest s.r.o., 

Topolná 518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757 jako budoucím povinným, za jednorázovou 

náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH (kabelové vedení) a 1 000 Kč/1ks osvětlovacího 

stožáru + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

588/38/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 

1. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 4101 o celkové výměře 1 

822 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště ve vlastnictví paní I. K. Č. ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za část původního pozemku p. 

č.  4243 o výměře 1 822 m2 (dle GP č. 2475-26/2016 díl "a" o celkové výměře 1 822 m2) v 

k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 

19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, bez doplatku s tím, že město Uherské Hradiště 

uhradí náklady na vypracování geometrického plánu, správní poplatek pro vklad vlastnického 

práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) a daň z nabytí nemovitých věcí za oba 

převody dle této směnné smlouvy. 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 378 o celkové výměře 886 

m2, jehož součástí je budova č. p. 263, tř. M. Malinovského, vše v k.ú. Uherské Hradiště, a to 

s Podmínkami pro převod objektu, tř. M. Malinovského č. p. 263 uvedenými v důvodové 

zprávě, Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 



18 886, za účelem realizace projektu Azylového bydlení Cusanus a nízkoprahového denního 

centra s terénní prací, za celkovou kupní cenu 3 000 000 Kč s tím, že nedodržení realizace 

účelu převodu po dobu udržitelnosti projektu (nejméně 5 let), je důvodem k odstoupení od 

této kupní smlouvy dle platné právní úpravy; prodávající si ujednává k převáděné nemovité 

věci předkupní právo dle platné právní úpravy; veškeré náklady spojené s převodem (správní 

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku a daň z 

nabytí nemovitých věcí) uhradí kupující. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

589/38/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města III.  

 

I. schvaluje 

 

1. změnu usnesení RM č. 572/37/RM/2016/Veřejný ze dne 17.05.2016 v odst. I. v bodě 9., a 

to následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje ke zveřejnění 

výpůjčku části pozemku p. č. 803/163 o výměře cca 8 m2 a části pozemku p. č. 335/5 o 

výměře cca 7 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

nové znění: 

RM schvaluje ke zveřejnění 

výpůjčku části pozemku p. č. 803/136 o výměře cca 8 m2 a části pozemku p. č. 335/5 o 

výměře cca 7 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

590/38/RM/2016 Záměry města I.  

 

I. schvaluje ke zveřejnění 

 

1. převod pozemku p. č. 800/70 o celkové výměře 30 m2 v k.ú. Mařatice 

2. výpůjčku částí pozemku p. č. 852/13 o výměře cca 8 m2, o výměře cca 3 m2 a o výměře 

cca 5 m2 v k.ú. Mařatice 

3. pronájem prostoru sloužícího podnikání popřípadě nesloužícího podnikání č. 4.05 o výměře 

39,40 m2, umístěného ve IV. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 

která je součástí pozemku st. p. č. 520/15 v k.ú. Uherské Hradiště 

4. výpůjčku obětního stolu umístěného na pozemku p. č. 274/3 v k.ú. Sady 

 

II. neschvaluje ke zveřejnění 

 

1. převod části pozemku p. č. 3023/77 o výměře cca 50 m2, jehož součástí je zpevněná plocha 

- parkoviště, v k.ú. Mařatice 

2. převod části pozemku p. č. 325/3 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Mařatice 

3. převod části pozemku p. č. 1378/4 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Babice u Uherského Hradiště 

4. pronájem části pozemku p. č. 1378/4 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Babice u Uherského 

Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  



 

591/38/RM/2016 Nabytí vlastnického práva k nemovité věci  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 

1. výstavbu nemovité věci "Rekonstrukce levostranného chodníku ul. 1. máje - II. etapa ul. 

Sadová, Lomená" do vlastnictví města Uherské Hradiště dle důvodové zprávy tohoto usnesení 

a nabytí vlastnického práva městem Uherské Hradiště na základě této výstavby (dále jen 

"Výstavba") 

 

II. doporučuje zastupitelstvu města 

uložit 

1. Radě města Uherské Hradiště zajistit provedení "Výstavby", realizace zakázky (stavebních 

prací) termín: 30.04.2017 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

592/38/RM/2016 Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy - dodatek č. 46  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dodatku č. 46 ke smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy, jako veřejné služby 

na území měst Uherské Hradiště, Kunovice a Staré Město mezi městem Uherské Hradiště, IČ 

00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, 

městem Kunovice, IČ 00567892, DIČ CZ00567892, se sídlem Kunovice, nám. Svobody 361, 

PSČ 686 04, městem Staré Město, IČ 00567884, DIČ CZ00567884, se sídlem Staré Město, 

nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03  a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., IČ 27752968, DIČ 

CZ27752968, se sídlem Uherské Hradiště, Malinovského 874, PSČ 686 19 , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty z provozu MHD. Cena plnění je 

1.314.450,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

593/38/RM/2016 Výsledek veřejné zakázky na nákup elektrické energie a zemního plynu  

 

I. bere na vědomí 

 

1. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 

platném znění, na nákup elektrické energie v režimu sdružených dodávek elektrické energie 

(SSDE) na Českomoravské komoditní burze Kladno (ČMKBK) pro období 01.01.2017 - 

31.12.2017, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  E.ON Energie, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DIČ CZ26078201, IČ 260 78 201; 

předpokládaný objem nákupu elektrické energie činí 6 342 MWh, vysoutěžena byla 

agregovaná cena 633,- Kč/MWh, 

 



2. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 

platném znění, na nákup zemního plynu v režimu sdružených služeb dodávek zemního plynu 

na Českomoravské komoditní burze Kladno pro období 01.01.2017 - 31.12.2017, dle 

přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 

Praha 1-Nové Město, DIČ CZ60193492, IČ 601 93 492; předpokládaný objem nákupu 

zemního plynu činí 1 858 MWh, vysoutěžena byla cena 382,- Kč/MWh. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

594/38/RM/2016 Vyhodnocení zimní údržby 2015/2016  

 

I. bere na vědomí 

vyhodnocení zimní údržby v zimním období 2015/2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

595/38/RM/2016 Změna organizačního řádu  

 

I. schvaluje 

Přílohu č. 1 organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště - Náplně činností odborů, 

ve znění dle přiloženého návrhu, a to s účinností od 01.06.2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

596/38/RM/2016 Spolupráce s Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně  

 

I. schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o partnerství mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 

náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, ve znění dle přílohy, 

2. uzavření Prováděcí smlouvy č. 1 ke Smlouvě o partnerství: Smlouvy o zajištění odborné 

praxe mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. 

Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, ve znění dle přílohy.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

597/38/RM/2016 Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2015  

 

I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro 

mládež za rok 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  



 

598/38/RM/2016 Zápis nejvyššího povoleného počtu žáků ve školním klubu do rejstříku škol 

a školských zařízení  

 

I. schvaluje 

podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o zápis nejvyššího povoleného počtu žáků ve 

školním klubu do rejstříku škol a školských zařízení s účinností nejblíže možnou: 

1. na 260 žáků  u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště,  Za Alejí 1072, 

příspěvková organizace,  IČ 704 36 177. 

2. na 440  žáků u právnické osoby Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 

náměstí 350, příspěvková organizace,   IČ 704 36 070. 

3. na 245 žáků u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 

777, příspěvková organizace,   IČ 704 35 65. 

4. na 300 žáků u právnické osoby Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, 

Větrná  1063, příspěvková organizace, IČ 704 36 169. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

599/38/RM/2016 Grafický manuál  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

grafický manuál včetně loga a heraldického znaku, zpracovaný společností Dynamo design, s. 

r. o., IČ 28465512. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

600/38/RM/2016 Návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města zamítnout 

 

1. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, parc.č. 619/1 a 614/7 v 

k.ú. Sady, dle důvodové zprávy. 

2. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, přibližně ve stopě parc.č. 

1187/223 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, dle důvodové zprávy. 

3. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, parc.č. 271/1 v k.ú. Jarošov 

u Uherského Hradiště, dle důvodové zprávy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

601/38/RM/2016 Zadání Územního plánu Uherské Hradiště  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Zadání Územního plánu Uherské Hradiště, dle důvodové zprávy. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

602/38/RM/2016 Plánovací smlouva na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu  

 

I. schvaluje 

uzavření Plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu mezi městem 

Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 

nám.19, PSČ 68601 a navrhovatelkou Ing. Jarmilou H░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy. 

Předmětem plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu jsou m.j. 

závazky navrhovatelky - stavebnice rodinného domu na pozemku parc. č. 415/2 v 

katastrálním území Vésky, jehož je vlastníkem, včetně závazku k úhradě finančního příspěvku 

na vybudování chybějící veřejné technické a dopravní infrastruktury.    

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

603/38/RM/2016 Veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A 

CHODNÍKU UL. SADOVÁ A UL. LOMENÁ  

 

I. schvaluje 

 

1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "REKONSTRUKCE 

KOMUNIKACE A CHODNÍKU UL. SADOVÁ A UL. LOMENÁ" provedeného podle 

Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II 

odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 

5, IČ: 60838744, s nabídkovou cenou 3.047.818 Kč bez DPH, 3.687.859,78 Kč včetně DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s.,  IČ: 60838744 , v souladu 

s obchodními podmínkami. 

 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 

dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

604/38/RM/2016 Veřejná zakázka OIN: ZŠ UNESCO - rekonstrukce oplocení  

 

I. schvaluje 

 

1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "ZŠ UNESCO - rekonstrukce 

oplocení" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 

uchazeč: STAVSPEKTRUM s.r.o., Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 25526863, 

s nabídkovou cenou 3.154.778 Kč bez DPH, 3.817.281 Kč včetně DPH. 

 

 



 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STAVSPEKTRUM s.r.o.,  IČ: 25526863, 

v souladu s obchodními podmínkami. 

 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 

dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

605/38/RM/2016 Veřejná zakázka OIN: Městský fotbalový sportovní areál v Uherském 

Hradišti - rekonstrukce tréninkového hřiště  

 

I. schvaluje 

 

1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Městský fotbalový sportovní 

areál v Uherském  Hradišti - rekonstrukce tréninkového hřiště" provedeného podle Pravidel 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, 

finanční limit 4. Vybraný uchazeč: SPORTECH CZ S.E., Újezd 450/40, 118 00 Praha - Malá 

Strana, IČ: 29266793, s nabídkovou cenou 4.409.450 Kč bez DPH, 5.335.435 Kč včetně 

DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SPORTECH CZ S.E.,  IČ:29266793, v 

souladu s obchodními podmínkami. 

 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 

dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

606/38/RM/2016 Zpráva o účinnosti a prevenci Městského kamerového dohlížecího systému 

v Uherském Hradišti  

 

I. bere na vědomí 

zprávu o účinnosti a prevenci Městského kamerového dohlížecího systému v Uherském 

Hradišti 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

607/38/RM/2016 Smlouvy o poskytování služeb - PCO  

 

I. schvaluje 

 

1. uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se 

sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19 a společností ADEKO CZ s.r.o., IČ 26254085, 

se sídlem Kudlovice 298, dle přílohy. 



Předmětem smlouvy je připojení objektu v ul. Sokolovská 1793, Uherské Hradiště na pult 

centralizované ochrany a zabezpečení služeb vyplývajících z tohoto připojení. Cena plnění je 

600 Kč/měsíčně bez DPH, 726 Kč/měsíčně s DPH. 

2. uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 

Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště a společností SIMEXCO s.r.o., IČ 04535901, 

náměstí Míru 709, 686 01 Uherské Hradiště. 

Předmětem smlouvy je připojení objektu na nám. Míru 709, Uherské Hradiště na pult 

centralizované ochrany a zabezpečení služeb vyplývajících z tohoto připojení. Cena plnění je 

600,- Kč měsíčně bez DPH, 726 Kč měsíčně s DPH.  

II. bere na vědomí 

 

1. výpověď Smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu v ul. Nádražní 29, Uherské 

Hradiště na pult centralizované ochrany) podanou společností HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., 

Prštné-Kútiky 637, 760 01 Zlín, IČO 26219531. Smluvní vztah bude ukončen ke 

dni 30.06.2016. 

2. výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu na adrese náměstí Míru 709, 

Uherské Hradiště k pultu centralizované ochrany) podanou  společností Skanska a.s., s tím, že 

smluvní vztah skončil 30.4.2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

608/38/RM/2016 Ukončení dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 

služby  

 

I. schvaluje 

uzavření dohody o ukončení účinnosti Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za 

poštovní služby mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 

Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Českou poštou, s.p., IČ 47114983, 

DIČ CZ47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, a to dle přílohy. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

609/38/RM/2016 Příprava XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  

I. stanovuje 

XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 13. června 2016 v 15:00 hodin do 

velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program XIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 



1. Zahájení a schválení programu 

2. Složení návrhové komise 

3. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2015 

4. Plnění rozpočtu města za leden až březen 2016 

5. Rozpočtové opatření města č. 5/2016 a 6/2016 

6. Záměry města 

7. Nabytí vlastnického práva k nemovité věci 

8. Úvěrový program "Podpora rozvoje bydlení města Uherské Hradiště v roce 

2016" 

9. Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016" 

(poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence) 

10. Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 2016" 

11. Dotace z Fondu obnovy historické architektury 

12. Dotační program "Podpora rozvoje kultury v roce 2016" 

13. Dotační program "Podpora rozvoje cestovního ruchu v roce 2016" 

14. Dotační program "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" 

15. Dotační program "Podpora rozvoje sportu v roce 2016" 

16. Dotační program "Podpora činnosti spolků z rozpočtu města Uherské Hradiště 

v roce 2016 užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské Hradiště" 

17. Zadání územního plánu 

18. Grafický manuál vizuální prezentace města   

19. Hodnotící zpráva o účinnosti a prevenci městského kamerového dohlížecího 

systému ve městě Uherské Hradiště 

20. Vypovězení smlouvy auditorské společnosti FSG Finaudit, s.r.o. 

21. Zpráva o činnosti Rady města 

22. Dotazy, připomínky a podněty 

23. Závěr 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 


